
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-246/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 listopada 2005 ROKU

w sprawie:

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok 
    w związku ze zmianą planu dotacji celowej.

2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2005 rok.

                       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§ 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-120/27/2005 z dnia 31 października 
2005 roku oraz Nr FB.I.3011-206/6/2005 z dnia 07 listopada 2005 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zwiększenie o kwotę                           87 949 zł  

NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMINY

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80195 - Pozostała działalność
              § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
                             państwa na realizację własnych zadań
                             bieżących gmin (związków gmin)

o kwotę                           3 700 zł  

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2005 rok
pozycja 14.

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
     rozdz.85415 - Pomoc materialna dla uczniów
              § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                             państwa na realizację własnych zadań
                             bieżących gmin (związków gmin)

o kwotę                           84 249 zł   
środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej 
na 2005 rok część 83, pozycja 17.



- 2 -

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego związanych 
z realizacją własnych zadań bieżących gminy

Ogółem     zwiększenie o kwotę              87 949 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80195 - Pozostała działalność
              § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę                                        3 700 zł  

z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  w  ramach  wdrażania  reformy  oświaty  prac  komisji 
kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych  powołanych  do  rozpatrzenia  wniosków  
o wyższy stopień awansu zawodowego, złożonych w okresie od 01 lipca do 31 października 
2005 roku.  

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
              § 3240 - Stypendia dla uczniów

o kwotę                                     84 249 zł   

z  przeznaczeniem na  pokrycie  kosztów udzielania  edukacyjnej  pomocy  stypendialnej  dla 
uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90 d ustawy o systemie oświaty.

§ 3

Przenosi się wydatki między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie                                             87 059 zł  

w zakresie:
- zadań własnych o kwotę           75 522 zł
- zadań zleconych o kwotę           11 537 zł

I. zadania własne

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                            powiatu)

o kwotę                           1 200 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 200 zł
z planu zabezpieczonego na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
pracownikom.



- 3 -

poprzez zwiększenie

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 1 200 zł

z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON.

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
    rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

o kwotę                             1 975 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę      475 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę   1 500 zł

z  oszczędności  na  badaniach  lekarskich  członków  OSP  uprawniających  do  udziału
w działaniach ratowniczo - gaśniczych, obniżenia składek ubezpieczeniowych dla członków 
OSP, którzy będą brali udział w działaniach w 2006 roku. 

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę                1 975 zł

z przeznaczeniem na naprawę samochodu gaśniczego będącego w dyspozycji OSP Jedłownik.

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           22 259 zł  
w tym:

1. rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 15 459 zł

poprzez zmniejszenie

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do 
               wynagrodzeń o kwotę 15 459 zł

poprzez zwiększenie

§ 4220 - Zakup środków żywności o kwotę 15 459 zł

oszczędności dot. ekwiwalentu za odzież ochronną i środki ochrony indywidualnej 
przeznacza się na zakup środków żywności w przedszkolach.

2. rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-
                            administracyjne szkół o kwotę   6 800 zł



- 4 -

poprzez zmniejszenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę   6 800 zł

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   6 800 zł

oszczędności na wynagrodzeniach osobowych pracowników MZOPO przeznacza się na 
zakup materiałów biurowych i komputerowych.

4/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę                           20 000 zł  
(wydatki realizowane przez Wydział Promocji i Działalności
  Gospodarczej - Referat Sportu)

poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000 zł

z zadania: zakup nagród dla uczestników imprez sportowo -
rekreacyjnych .
poprzez zwiększenie
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 20 000 zł

dot. prowadzenia zajęć rekreacyjnych o charakterze profilaktycznym.
    

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
    rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                           27 868 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 27 868 zł
z zadania:
- energia zużyta do oświetlenia ulic i placów

poprzez zwiększenie

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 27 868 zł

z przeznaczeniem na eksploatację oświetlenia ulicznego.



- 5 -

6/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność

o kwotę (per saldo)                         320 zł   
poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę (per saldo)      320 zł
w tym:
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
    - działalność kulturalna zmniejszyć o kwotę 620 zł
2. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, 
    Karkoszka
    - organizacja biegu strażackiego zwiększyć o kwotę 300 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę (per saldo)     320 zł
w tym:
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
    - organizację dożynek w dzielnicy Kokoszyce zwiększyć o kwotę 620 zł
2. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka,
    Karkoszka zmniejszyć o kwotę 300 zł
    - działalność kulturalna

7/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92695 - Pozostała działalność

o kwotę                                        1 900 zł   
poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 400 zł
§ 4120 - Składki na  Fundusz Pracy o kwotę    500 zł

z oszczędności na zadaniu: składki na ubezpieczenie społeczne związane z zatrudnieniem
ratownika i sprzątaczki na ośrodki "Balaton"

poprzez zwiększenie

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę          1 700 zł

z przeznaczeniem na wykonanie dyplomów, zakup nagród dla uczestników ogólnimiejskich 
imprez sportowo - rekreacyjnych.



- 6 -

II. zadania zlecone

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                        z ubezpieczenia społecznego

o kwotę                           11 537 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę   1 537 zł
              (wydatki Wydziału Organizacyjnego)
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   5 000 zł
              (wydatki Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
                Referat Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Materialnej
                dla Uczniów)
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę   5 000 zł
              (wydatki Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
               Referat Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Materialnej
               dla Uczniów)

z  planu przeznaczonego na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, pozostałych 
wydatków bieżących.

poprzez zwiększenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11 537 zł
               (wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń pracownikom Referatu Świadczeń rodzinnych i 
Pomocy Materialnej dla Uczniów.

§ 4

Przenosi się wydatki między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie                                  98 618 zł  

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
o kwotę                           14 350 zł  

poprzez zmniejszenie

rozdz. 75095 - Pozostała działalność
          § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób
                         fizycznych o kwotę 14 350 zł
(wydatki USC) 
z zadania: nagrody dla mieszkańców z okazji długoletniego pożycia
małżeńskiego oraz jubilatów.



- 7 -
poprzez zwiększenie

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu)
          § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 14 350 zł
(wydatki Wydziału Administracyjno-Gospodarczego)
z przeznaczeniem na:
-  wykonanie drabinek śniegowych na połaciach dachu
    budynku USC o kwotę 10 950 zł
- wykonanie poręczy wewnątrz budynku USC o kwotę   3 400 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           84 268 zł   

poprzez zmniejszenie

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 84 268 zł
w tym:
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do
               wynagrodzeń o kwotę   5 853 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 45 874 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 32 541 zł

poprzez zwiększenie

1. rozdz. 80104 - Przedszkola
              § 4220 - Zakup środków żywności

o kwotę 32 541 zł

2. rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 51 727 zł
    w tym:
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do 
               wynagrodzeń o kwotę  5 853 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                      45 874 zł

pozostałości  związane  z  wypłatą  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego,  ekwiwalentu  za 
odzież  ochronną,  opłaty,  drobne  usługi,  naprawy  w  rozdz.  80101  -  Szkoły  podstawowe 
przeznacza  się  na  pokrycie  wydatków  z  tytułu  zakupu  żywności  w  rozdz.  80101  - 
Przedszkola, oraz wydatków płacowych, ekwiwalentu za odzież ochronną w rozdz. 80110 - 
Gimnazja.

§ 5

Dokonuje się przeniesień między zadaniami bieżącymi w budżecie miasta Wodzisławia 
Śląskiego          w łącznej kwocie      40 000 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

o kwotę                      40 000 zł  



- 8 -

poprzez zmniejszenie              

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę         40 000 zł
z zadania:
- remont oświetlenia w dzielnicy Zawada
  oświetlenie wzdłuż ulicy Szybowej o kwotę         40 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę         40 000 zł
na zadanie:
- eksploatacja urządzeń oświetlenia ulicznego o kwotę         40 000 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    PREZYDENT MIASTA
                                                                       Adam Krzyżak


